2019 年 1 月 14 日（月）にご宿泊されるお客様

電話設備工事における電話・インターネット回線不通のお知らせ

平素よりレイアホテル草津をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

下記日程にて、電話機設備工事を実施させていただきます。

工事中は、電話、インターネット、Ｗｉ－Ｆｉ の利用ができなくなります。

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

■日時 2019 年 1 月 14 日（月曜日）

    午前 11：00 から 午後 13：00 まで【約 2 時間】

    （作業状況により時間が前後する場合がございます）

■電話やインターネット Ｗi-Ｆi がご利用できませんので何卒ご了承下さいませ。

マネージャー

NOTICE

Dear All Guests

Thank you very much for choosing REIAH HOTEL KUSATSU。

Please be advised that repair and maintenance of the Telephone switching machine

equipment in this hotel will be conducted.

There will be a telephone & internet service will not be available between 11:00a.m.

to 13:00p.m.on January 14th (MON.)

We appreciate for your kind understanding and your cooperation.

                                                                          Thank you

                                                                        The manager